SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO – PRAE

              DIRETORIA DE EXTENSÃO - DIREX

1

EDITAL Nº.096/2017– CAEX/DIREX/PRAE/ UFRR- RESULTADO FINAL DAS

INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES ORIENTADORES DOS

MONITORES DO CURSINHO PRÉ-VESTIBULAR SOLIDÁRIO.

Divulga o resultado final das inscrições do processo

seletivo de professores orientadores dos monitores do

cursinho pré-vestibular solidário, referente o edital

nº081/2017–CAEX/DIREX/PRAE/UFRR.

A Pró-reitora de Assuntos Estudantis e Extensão da Universidade Federal de Roraima –

PRAE/UFRR, nos termos do Edital 081/2017-CAEX/DIREX/PRAE/UFRR, torna público o

presente edital o resultado final do processo seletivo de professores orientadores dos monitores

do cursinho pré-vestibular solidário.

1.1. Os candidatos cujas inscrições foram deferidas constam abaixo:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CURSO LETRAS/LÍNGUA ESPANHOLA

CLASSIFICAÇÃO NOME SIAPE PONTUAÇÃO

1º ANTONIO APARECIDO

GIOCONDI

3229074 9,5

CURSO LETRAS/REDAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME SIAPE PONTUAÇÃO

1º PATRICIA SOCORRO DA

COSTA CUNHA

0712976 9,5

CURSO LETRAS/GRAMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO NOME SIAPE PONTUAÇÃO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO – PRAE

              DIRETORIA DE EXTENSÃO - DIREX

2

1º FRANCISCO PEREIRA

GOMES DE OLIVEIRA

1058570 8,5

CURSO LETRAS/LITERATURA

CLASSIFICAÇÃO NOME SIAPE PONTUAÇÃO

1º ODILON ROSA CORRÊA 388107 100

2º PATRICIA SOCORRO DA

COSTA CUNHA

0712976 9,5

CURSO HISTÓRIA

CLASSIFICAÇÃO NOME SIAPE PONTUAÇÃO

1º JIMMY IRAN DOS SANTOS MELO 21171981 8,5

CURSO GEOGRAFIA

CLASSIFICAÇÃO NOME SIAPE PONTUAÇÃO

1º ANTONIO TOLRINO DE REZENDE

VERAS

1024244 100

CURSO BIOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO NOME SIAPE PONTUAÇÃO

1º BIANCA MAÍRA DE PAIVA OTTONI

BOLDRINI

2216057 100

CURSO QUÍMICA

CLASSIFICAÇÃO NOME SIAPE PONTUAÇÃO

1º SIMONE RODRIGUES SILVA 1988289 100

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO – PRAE

              DIRETORIA DE EXTENSÃO - DIREX

3

CURSO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO NOME SIAPE PONTUAÇÃO

1º JOSÉ EUGÊNIO BRUM DA ROSA 1030559 9,5

2° RONALDO DA COSTA CUNHA 1216397 9,5

OBS: Desempate de classificação pelos itens 6.5.2 e 6.5.3, conforme o edital

081/2017/CAEX/DIREX/ PRAE/UFRR.

CURSO MATEMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO NOME SIAPE PONTUAÇÃO

1° RONALDO DA COSTA CUNHA 1216397 9,5

2º GILSON DE SOUZA COSTA 1579216 9,5

3º MANOEL FERNANDES DE

ARAÚJO

3126529 5,5

OBS: Desempate de classificação pelos itens 6.5.2 e 6.5.3, conforme o edital

081/2017/CAEX/DIREX/PRAE/UFRR.

                                                                                  Boa Vista /RR, 05 de julho de 2017.

Prof. Ms. Edlamar Menezes da Costa

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis e Extensão da UFRR em exercício

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO – PRAE

              DIRETORIA DE EXTENSÃO - DIREX

4